- 1 -

鼓政人〔2021〕20号

福州市鼓楼区人民政府
关于林涛等同志职务任免的通知

各街道办事处、洪山镇政府，区直各办、局（公司），福州软件园、

高新区洪山园：

经研究决定：

林涛同志任福州市软件园管理委员会招商服务处处长（试用期

一年）；

李敏新同志任福州市鼓楼区民政局副局长；

吴万林同志任福州市鼓楼区自然资源和规划局副局长，免去其

福州市鼓楼区建设局副局长职务；

陈麟钦同志任福州市鼓楼区建设局副局长（试用期一年）；

黄峰同志任福州市鼓楼区市场监督管理局副局长；

- 2 -

俞婕同志任福州市鼓楼区行政服务中心管理委员会副主任（试

用期一年）；

吴文全同志任福州市软件园管理委员会综合处副处长（试用期

一年）；

程祖莹同志任福州市鼓楼区建设投资管理中心副主任（试用期

一年）；

陈勇同志任福州市鼓楼区教师进修学校副校长（试用期一年）；

黄鸿晖同志任福州市鼓楼区温泉公园服务中心主任（试用期一年）；

余洋霸同志任福州市鼓楼区文化市场综合执法大队教导员（试

用期一年）；

免去陆秀蓉同志的福州市鼓楼区民政局副局长职务；

免去叶德华同志的福州市鼓楼区卫生健康局副局长职务；

免去林锋同志的福州市鼓楼区退役军人事务局副局长，福州市

鼓楼区双拥共建工作领导小组办公室副主任职务；

免去朱钱应同志的福州市鼓楼区应急管理局总工程师职务；

免去陈忠同志的福州市鼓楼区市场监督管理局副局长职务。

福州市鼓楼区人民政府

2021年11月29日

抄送：区委、人大、政协、纪委、组织部。

福州市鼓楼区人民政府办公室 2021年11月29日印发